ELEFTHERIA PAPADOPOULOU

AHMOZ APAMAX
A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN
AP. MEA:34/2020

Digitally signed by ELEFTHERIA PAPADOPOULOU
Date: 2021.02.26 10:19:27 +02'00"

EPro: OAOMNOIIA ZHPOMNMOTAMOY-MYAOIMNOTAMOY-
MONAZXTHPAKIOY

MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHIHS

AIA

Eidog Epyaciov

KwdIKo(
Apbpou

KwdIKOG
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Moodétnta

Tiun
Movddag
(Eupw)

AaTtavn (Evpw)

Mepikn OAIKN
Aartdvn Aartdvn

(1]

(2]

(3]

[4]

[5]

(6]

(7]

8]

[9] [10]

1. XQMATOYPTIKA

[y

Ievikéq EKOKO@EG a€ £€3a)0G
YAWSEC - NUIBPOXWOEG

NAOAO
N\AO2.1

OAON 1123.A

m3

700,00

5,10

3.570,00

Ekoka@r) BeUeENiwV Kal TOQPWY
XWPIC ™ XPiON HNXAVIKGOY
Uéowv o€ £dd@n youwon-
nHIBpaxwdn

NAOIK
20.04.01

OIK 2122

m3

10,00

24,65

246,50

ATIOENAWOT AC0QPOATOTOTIATWY
Kal GTPWOEWV 0000TPWOIOG
OTABEPOTIOINUEVWY P
TOIPEVTO EVTOC TOU OpioU TWV
YEVIKQV EKOKAPWV

NAOAO A02.1

NOAO 1123.A

m3

65,00

6,00

390,00

EKoka@r) Bepeiwv TEXVIKWV
£PYWV KOl TAPPWV TTAATOUG
£€0¢ 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

17

m3

50,00

8,40

420,00

KaBaipean AilBodopiwv i
TIAIVOOS OV

NAYAP 4.14

YAP 6081.1

18

m3

25,00

15,70

392,50

Z0voAo : 1. XQMATOYPIIKA

5.019,00 5.019,00

2. OAOZTPQZIA

Baon 0doatpwaiog
UETOBANTOU TTéiKoLG

NAOAO roz.1

NOAO 3211B

m3

675,00

16,25

10.968,75

Z0volo : 2. OAOZITPQZIA

10.968,75 10.968,75

3. TEXNIKA EPTA

KaBaipeon atoixeiwv
KOTOIOKELWV OTIO GOTIAO
OKUPOBEPD, PE XPrion
ouVBoLC KPOUTTIKOD
e€oTAIOOUL

NAOIK
22.10.01

OIK 2226

46

m3

285,00

28,00

7.980,00

Kataokeun peibpwv,
TPATIELOEID WV TAPPWV,
OTPWOEWV TIPOCTACIOG
OTEYAVWONG YEQPUPWVY KATT E
okupoOdepa C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

14

m3

57,00

94,20

5.369,40

MpopnBeia, Yetag@opd et
TOTIOU, SIACTPWAN Kal
GUMTIUKVWOT GKUPOSEUOTOC
Je xpnon aviAiog 1
TIUpyoyepavol YIO KOTAOKEVEC
aTtd OKUPOJEUA KATNYOPIag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

15

m3

45,00

90,00

4.050,00

ZUAGTUTIOl GUVHBWV XUTWV
KOTOOKELWV

NAOIK 38.03

OIK 3816

19

m2

140,00

15,70

2.198,00

XoAUBSIvol oTtAiopoi
OKUPOJEUOTOC, KOTNYopiog
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

52

kg

1.700,00

1,07

1.819,00

ATIOOTOTHPEC TIONPOTIAIGUOU
OKUPOBEPATWV

NAOIK 38.45

OIK 3873

11

m2

140,00

2,20

308,00

TuTtoToINUEVa EPEATIO
OTI00TPAYYIONG KOl
amoxeteuang opppiwv (MKE),
@PeATIO UAPOTUANOYNAC TUTIOL
®1N (MKE)

NAOAO B66.1

NOAO 2548

16

TEM

5,00

438,00

2.190,00

Mpocapuoyn otdoung
VEIOTAUEVOL PPEaTiOU ETTI
avVOKOTAOKELA{OHEVOU
mie(odpopiov

NAOAO B85

NOAO 2548

23

TEM

25,00

40,30

1.007,50

S€ peTo@opa

24.921,90 15.987,75

Zelida 1 amé 2




MPOYMOAOIZMOS AHMOMPATHZHZ

. . Tiun AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIkog KwdIKog Mov. . A
AIA Eido¢ Epyaoiwv ApBPOL AVaBEGPNANC AT. MeTp. Moootnta NEEVGB'O)(C MEpIKn ONKR
vpw Aartdvn Aartdvn
[1 [2] [3] [4] [5] [6] (71 (8] [9] [10]
ATIO peTO@OPA 24.921,90 15.987,75
9| Aiktua amoxétevonc ouppiwv  [NAYAP YAP 6711.4 22 m 20,00 14,40 288,00
KOl oKaBApTwy oTtd 12.30.02.03
TIAOOTIKOUG OWANVEG
dOUNUEVOL TOIXWHATOG, HE
Agi0 E0WTEPIKN Kal AUAAKWTN
(corrugated) e€wTtepIkn
eTipdavela katd EAOT EN
13476-3 Tumomoinon
OVOUOOTIKAG SIOUETPOU
owMyvwv (DN) kotd v
e&wTepIKn diduetpo [DN/OD]
AiKTua Je owArveg SN4,
DN/OD 315 mm
10 | ATtoKoTdoTOON- ETIIOKEL NAOAO OAON 4521B (21 m2 225,00 27,41 6.167,25
@B0pQV AKAUTITWV N\A08.01.14
0300TPWUATWY TIAXOUG £WG
15cm
Z0volo : 3. TEXNIKA EPTA 31.377,15 31.377,15
4. ASDPANTIKA
1| Topr) 0d00TPWUOTOC HE NAOAO A01 OIK 2269A 26 m 20,00 1,00 20,00
OO@OATOKOTITN
2 [ AGQOATIKR TtpoeTIAAEIPN NAOAO A03 NOAO 4110 28 m2 3.150,00 1,20 3.780,00
3 [ Ao@aAtiki otpoon NAOAO A08.1 | NOAO 4521B 29 m2 3.150,00 7,92 24.948,00
KUKAO@OPIOG, CUMTIUKVWUEVOU
Taxoug 0,05 m pe xprion
KOIVI G 00QAATOU
4| ATIOKATAOTOON- ETIOKEUN NAOAO OAON 4521B 31 m2 220,00 22,39 4.925,80
@B0PWV OTPANTIKGOV N\A08.01.5
0300TPWUATWY TIAX0oLg 50mm
Z0VOAO : 4. AZDAATIKA 33.673,80 33.673,80
AbBpolopa 81.038,70
MpogotiBetal NE & OE 18,00% 14.586,97
AbBpolopa 95.625,67
AmtpoBAeTTa 15,00% 14.343,85
AbBpolopa 109.969,52
MpdRAeYn avabewpnong 16,77
ABpolopa 109.986,29
Pr1A 24,00% 26.396,71
FENIKO ZYNOAO 136.383,00
19/11/2020 19/11/2020 19/11/2020
Ol JEAETNTEG OEQPHOHKE ErKPIOGHKE
O avamnAnpwtg Aleubuvtng ATY
AAAMANTIAHZ TEQPTI0Z KIOZZEZ IQANNHZ
MOAITIKOZ MHX/KOZ TE TOMOINPA®OZ MHXANIKOZ MIAKA EAENH

MAMAAOIMOYAQOY EAEYOEPIA

MOAITIKOZ MHX/KOX

MOAITIKOZ MHX/KOX TE

Zelida 2 amoé 2
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